ОТ 29.04.2019г. № 12-3
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БАЛАГАНСКИЙ РАЙОН
ТАРНОПОЛЬСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ДУМА
РЕШЕНИЕ

О КАНДИДАТУРАХ ДЛЯ ВКЛЮЧЕНИЯ В СОСТАВ  СОВЕТА ЗАКОНОДАТЕЛЬНОГО СОБРАНИЯ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

Во исполнение Положения о Совете Законодательного Собрания Иркутской области по взаимодействию с представительными органами муниципальных образований Иркутской области, утвержденного постановлением Законодательного собрания Иркутской области от 20.12.2007 г. № 38/13/7-СЗ, Дума Тарнопольского муниципального образования

РЕШИЛА:

1.Избрать кандидатом для включения в состав Совета Законодательного собрания Иркутской области в 2019 году:
[bookmark: _GoBack]- Юрченко Николая Васильевича – председателя Думы Тарнопольского муниципального образования;
2. Данное решение вступает в силу со дня подписания.
3.Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Думы Тарнопольского муниципального образования
Глава Тарнопольского муниципального образования
Н.В.Юрченко